

Podatelna Benátky nad Jizerou

Od: Jaromír Kunovský <j.kunovsky@volny.cz>
Odesláno: 20. prosince 2015 22:56
Komu: Podatelna Benátky nad Jizerou
Předmět: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Kunovský Jaromír

Kopie

Městský úřad Benátky nad Jizerou		počet a druh příloh nelistinných
Datum doručení	21.12.2015	
Čas	20.12.15 17:00	počet příloh listinných
Čl. MěÚ BnJ/ 04403/2015	Počet listů dokumentu 1	

Reh

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.
<https://www.avast.com/antivirus>



MĚSTO BENÁTKY NAD JIZEROU

Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou

Jaromír Kunovský

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
Čj. MěÚ BnJ/7763/2015/Sek.


VYŘIZUJE / ODBOR
Mařík/tajemník

BENÁTKY N. JIZ. DNE
7.1.2016

Žádost o poskytnutí informace.

na základě Vaší žádosti ze dne 20.12.2015 sdělujeme k jednotlivým bodům následující informace:

- ad 1) 276,88 Kč
- ad 2) 49 327,- Kč
- ad 3) 555 475,- Kč
- ad 4) třída 11, stupeň 8


MĚSTO
BENÁTKY NAD JIZEROU
okres Mladá Boleslav 3
Marek Mařík
tajemník

ZVĚŘENO 8.1.2016